
UCHWAŁA NR 3/I/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Gospodarczej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z § 46 ust. 1 i 3 pkt 4 Statutu Gminy Linia (tj. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r., poz. 4437) 
Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Gospodarczą w następującym składzie: 

1) Daniela Bryla 

2) Jan Mach 

3) Mirosław Kotłowski 

4) Jerzy Szulc 

5) Edyta Reich-Grzenkowicz 

6) Mirosław Ellwart 

7) Michał Miotk 

2. Przedmiotem działania komisji, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 3/I/VIII/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Gospodarczej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w kadencji Rady Gminy Linia 2024 - 2029. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26843200-5412-4D04-9CCF-13D812212884. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  

Rady Gminy Linia  

Nr 3/I/IX/2024  

z dnia 06.05.2024r. 

 

 

PRZEDMIOT DZIAŁANIA KOMISJI GOSPODARCZEJ  

OBEJMUJE SPRAWY: 

 

 

1. Wydatków budżetowych i dochodów dotyczących zakresu jej działania; 

2. Projektów uchwał i wniosków złożonych do budżetu dotyczących zakresu jej 

działania; 

3. Miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego; 

4. Programów gospodarczych; 

5. Inwestycji ujmowanych do budżetu w danym roku; 

6. Stawek podatków i opłat obowiązujących w gminie; 

7. Utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych; 

8. Komunalnego budownictwa mieszkaniowego; 

9. Cmentarzy komunalnych; 

10. Lokalnego transportu zbiorowego; 

11. Zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną; 

12. Wodociągów i zaopatrzenia wsi w wodę i kanalizację; 

13. Gminnych dróg, ulic, mostów i placów; 

14. Sprawy związane z rolnictwem. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26843200-5412-4D04-9CCF-13D812212884. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “w sprawie powołania Komisji Gospodarczej” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 06.05.2024 11:22:33 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Beata Noculak       
5. Mirosław Kotłowski       
6. Jerzy Szulc       
7. Edyta Reich-Grzenkowicz       
8. Jędrzej Stasiuk       
9. Władysław Mielewczyk       

10. Mariola Rzemieniak       
11. Czesław Hinz       
12. Daniela Bryla       
13. Dorota Magrean       
14. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	UCHWAŁA NR 3/I/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


